DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EL NIÑO E LA NINÃ EM ÁREAS
PRODUTORAS DE ÁGUA: A SECA NA MICROBACIA DE BREJO DE ALTITUDE “VACA
BRAVA (PB)” de autoria de AILSON DE LIMA MARQUES, CÁSSIO RICARDO
GONÇALVES DA COSTA, JOSÉ KENNEDY DO NASCIMENTO RIBEIRO, foi publicado nos
Anais II CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/33398

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/33398